
 

 

POSTANOWIENIE NR 144/2023 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Myślibórz 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 25 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Myśliborzu.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie II 

 

/-/ Anna Sienkiewicz 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 144/2023  

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 21 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa nr 3 im. Leonida Teligi, ul. Lipowa 18a, 

74-300 Myślibórz: 

 

1. Marian Ferdynand Chołociński, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Ławy 

2. Sara Maria Czerwińska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Głazów 

3. Agnieszka Honorata Dziel, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Myślibórz 

4. Włodzimierz Furmański, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Myślibórz 

5. Marika Kozanecka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Myślibórz 

6. Beata Agnieszka Ostapczuk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Myślibórz 

7. Kamila Piechota, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Myślibórz 

8. Magdalena Justyna Rutkowska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA 

ŻYJE, zam. Myślibórz 

9. Krystyna Elżbieta Siewruk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Myślibórz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa nr 3 im. Leonida Teligi, ul. Lipowa 18a, 

74-300 Myślibórz: 

 

1. Bogumiła Cholewa, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Głazów 

2. Grażyna Dąbrowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Myślibórz 

3. Monika Dusińska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ (uzupełnienie 

składu), zam. Myślibórz 

4. Halina Maria Kłodawska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Myślibórz 

5. Magdalena Helena Koneczek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Myślibórz 

6. Urszula Kozanecka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pszczelnik 

7. Agata Irena Leoszko, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Myślibórz 

8. Grażyna Irena Rość, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Myślibórz 

9. Justyna Urszula Żebrowska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Myślibórz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna, 

ul. Armii Polskiej 16, 74-300 Myślibórz: 

 

1. Jadwiga Helena Godlewska-Bryk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Myślibórz 

2. Monika Kisielewska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE 

(uzupełnienie składu), zam. Myśliborzyce 

3. Bartosz Michał Kleśta, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Wierzbnica 

4. Ewa Matjaszko, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Klicko 

5. Łukasz Józef Raźny, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Myślibórz 

6. Katarzyna Stefanowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Myślibórz 

7. Paulina Szugaj, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Myślibórz 

8. Rafał Hieronim Topolski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Myślibórz 

9. Ewa Weronika Trzeciak, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Myślibórz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Środowiskowy Dom Samopomocy, ul. Kamienna 20, 

74-300 Myślibórz: 

 

1. Radosław Grzegorz Herbot, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Myślibórz 

2. Andrzej Mieczysław Kalinowski, zgłoszony przez KWW RDIP, 

zam. Myślibórz 

3. Krystyna Lucyna Kapłan, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Myślibórz 

4. Krystyna Maria Karwacka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Myślibórz 

5. Magdalena Pietrewicz, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Myślibórz 

6. Maria Janina Prymakowska-Paluch, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Myślibórz 

7. Katarzyna Maria Sowala, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Myślibórz 

8. Monika Magdalena Szczepaniak, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA 

ŻYJE, zam. Myślibórz 

9. Renata Krystyna Wójcik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Myślibórz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkół im. Noblistów Polskich, ul. Za Bramką 8, 

74-300 Myślibórz: 

 

1. Ewa Janina Bednarczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Myślibórz 

2. Estera Klaudia Ciesielska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Golenice 

3. Mariusz Kleśta, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Wierzbnica 

4. Renata Organista, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Klicko 

5. Roman Piotr Raźny, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Myślibórz 

6. Andrzej Szoć, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Myślibórz 

7. Anna Świderska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Otanów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy TPD, 

ul. Witolda Pileckiego 27, 74-300 Myślibórz: 

 

1. Jolanta Adamus, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Myślibórz 

2. Aleksander Figiel, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Myślibórz 

3. Danuta Futyma, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Myślibórz 

4. Joanna Barbara Imacka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Myślibórz 

5. Aleksandra Gabriela Jelińska-Koziewicz, zgłoszona przez KWW 

NIEPODLEGŁA ŻYJE (uzupełnienie składu), zam. Myślibórz 

6. Karolina Paluch, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Myślibórz 

7. Wioletta Roźniata, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Myślibórz 

8. Urszula Krystyna Widejko, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Myślibórz 

9. Marzena Barbara Zadroga, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Myślibórz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Budynek przy ul. Pionierów 13 (byłe gimnazjum), 

ul. Pionierów 13, 74-300 Myślibórz: 

 

1. Patrycja Kaczmarek, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Myślibórz 

2. Maja Kubacka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Myślibórz 

3. Aleksandra Jadwiga Lewandowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA 

(uzupełnienie składu), zam. Myślibórz 

4. Magdalena Daria Nowakowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Myślibórz 

5. Agnieszka Iwona Penca-Olszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Myślibórz 

6. Jolanta Szoć, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Myślibórz 

7. Igor Karol Szymczyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Myślibórz 

8. Wioleta Małgorzata Wolanicka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Myślibórz 

9. Łukasz Bartosz Woźnicki, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Myślibórz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Przedszkole Publiczne nr 2 im. Misia Uszatka, 

ul. Spokojna 12, 74-300 Myślibórz: 

 

1. Magdalena Katarzyna Janicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Myślibórz 

2. Beata Królikowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Myślibórz 

3. Aleksandra Myka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Myślibórz 

4. Agnieszka Monika Okwieka, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Myślibórz 

5. Monika Raźna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Myślibórz 

6. Anna Rutkowska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Myślibórz 

7. Karol Sawicki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Myślibórz 

8. Krystyna Sobiecka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Myślibórz 

9. Lucyna Anna Toboła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Myślibórz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy, Nawrocko 11, 

74-300 Myślibórz: 

 

1. Aleksandra Chruścińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nawrocko 

2. Zdzisław Drzewiecki, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Myślibórz 

3. Izabela Alicja Fus, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nawrocko 

4. Małgorzata Gącik, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Myślibórz 

5. Janusz Kaczmarek, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Myślibórz 

6. Dominika Katarzyna Śliwińska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Myślibórz 

7. Wojciech Michał Wołk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Myślibórz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna Filia 

w Golenicach, Golenice 45, 74-300 Myślibórz: 

 

1. Patrycja Edyta Galas, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Kierzków 

2. Katarzyna Zofia Gębarowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Golenice 

3. Bernadeta Urszula Malinowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Golenice 

4. Natalia Marta Rutkowska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Myślibórz 

5. Krzysztof Sienkiewicz, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Golenice 

6. Marcin Roman Skowronek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Myślibórz 

7. Sebastian Ścibiorski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Myślibórz 

8. Elżbieta Ułasowiec, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Myśliborzyce 

9. Agnieszka Wasiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Myślibórz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica Ochotniczej Straży Pożarnej, Sulimierz 76A, 

74-300 Myślibórz: 

 

1. Filip Baloń, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Myślibórz 

2. Maria Beniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sulimierz 

3. Roman Stanisław Nowak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Myślibórz 

4. Grażyna Stefania Oszczyk, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Sulimierz 

5. Karolina Weronika Plaskota, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Sulimierz 

6. Jacek Sorokowski, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Myślibórz 

7. Jagoda Wojtaszak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Myślibórz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka, Kierzków 69, 

74-300 Myślibórz: 

 

1. Lidia Bejuk, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Myślibórz 

2. Iga Klaudia Myka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Rów 

3. Adam Olejniczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sitno 

4. Jakub Pepka, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kierzków 

5. Kacper Artur Sobczak, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Myślibórz 

6. Jerzy Władysław Stacjoński, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Myślibórz 

7. Marta Iwona Stańczyc, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Świetlica Wiejska, Sitno ul. Sportowa 19A, 74-300 Myślibórz: 

 

1. Julia Agata Falkowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Giżyn 

2. Danuta Kaźmierczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Dąbrowa 

3. Beata Sylwia Olejniczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sitno 

4. Karolina Magdalena Posyniak, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Myślibórz 

5. Maria Puzyniak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Myślibórz 

6. Artur Grzegorz Sawicki, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Myślibórz 

7. Krzysztof Włodzimierz Sztuń, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dąbrowa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa nr 2 im. Janusza Kusocińskiego, 

ul. Józefa Piłsudskiego 18, 74-300 Myślibórz: 

 

1. Gabriela Katarzyna Franczuk, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Myślibórz 

2. Sylwia Gumienna, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Dalsze 

3. Małgorzata Anna Jeziak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Zarzecze 

4. Jerzy Jurek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Myślibórz 

5. Piotr Zbigniew Rampała, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Myślibórz 

6. Weronika Szkudlarek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Myślibórz 

7. Ewelina Marzena Ścibiorska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Myślibórz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Świetlica Wiejska w Myśliborzycach, Myśliborzyce 48, 

74-300 Myślibórz: 

 

1. Michał Dolaciński, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Klicko 

2. Andrzej Jan Kleśta, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Wierzbnica 

3. Roksana Marcela Lenczewska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Myślibórz 

4. Sylwia Maćkała, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Myślibórz 

5. Krzysztof Nowaczewski, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Myśliborzyce 

6. Kinga Magda Stępień, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Myślibórz 

7. Jacek Mateusz Wołk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Myślibórz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Świetlica Wiejska w Chłopowie, Chłopowo 13, 

74-300 Myślibórz: 

 

1. Marta Nina Dubicka, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Myślibórz 

2. Sławomir Koneczek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Myślibórz 

3. Agata Mała, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Myślibórz 

4. Gabriela Matusiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Myślibórz 

5. Maria Teresa Mrozicka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Myślibórz 

6. Marta Jolanta Skowronek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Myślibórz 

7. Iwona Zawada, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Myślibórz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Świetlica Wiejska w Czernikowie, Czerników 14, 

74-300 Myślibórz: 

 

1. Krzysztof Jakub Antczak, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Myślibórz 

2. Michał August Downarowicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Myślibórz 

3. Agata Maria Galas, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kierzków 

4. Iwona Nieckarz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Myślibórz 

5. Elżbieta Janina Telicka, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Nawrocko 

6. Roman Wolanin, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Myślibórz 

7. Dominika Aleksandra Żebrowska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA 

ŻYJE, zam. Myślibórz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Świetlica Wiejska w Renicach, Renice 2, 74-300 Myślibórz: 

 

1. Barbara Bogumiła Buchla, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Klicko 

2. Irena Idzikowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Myślibórz 

3. Damian Kamil Imacki-Winiarczyk, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Myślibórz 

4. Wojciech Oszczyk, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Sulimierz 

5. Grażyna Teresa Posyniak, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Myślibórz 

6. Bartosz Skwarna, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Wierzbnica 

7. Kamil Wójciak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Klicko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Świetlica Wiejska w Głazowie, Głazów 47, 74-300 Myślibórz: 

 

1. Emil Sebastian Dydyna, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Myślibórz 

2. Alicja Anna Moryń, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Myślibórz 

3. Agata Halina Oszczyk, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Sulimierz 

4. Grażyna Danuta Sługocka, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Myślibórz 

5. Marcin Rafał Stępnik, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Myślibórz 

6. Czesław Paweł Szeliga, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sulimierz 

7. Aleksandra Tabor, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Myślibórz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Świetlica Wiejska w Derczewie, Derczewo ul. Lipiańska 4A, 

74-300 Myślibórz: 

 

1. Małgorzata Agata Brudzińska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Myślibórz 

2. Alicja Gajdzińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Myślibórz 

3. Agata Karolina Janiszewska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Myślibórz 

4. Jolanta Iwona Kozanecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Myślibórz 

5. Agnieszka Olga Mirończyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Myślibórz 

6. Wioletta Posyniak, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Derczewo 

7. Arkadiusz Wojciech Wierzbicki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Myślibórz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Świetlica Wiejska w Rościnie, Rościn 50, 74-300 Myślibórz: 

 

1. Elżbieta Downarowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Myślibórz 

2. Joanna Drzewiecka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Myślibórz 

3. Krzysztof Stanisław Dubicki, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Myślibórz 

4. Agnieszka Irena Pyciak-Biorska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Łayw 

5. Ewelina Szoć, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Myślibórz 

6. Oliwia Szymańska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Gryżyno 

7. Apolonia Żuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Myślibórz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Świetlica Wiejska w Wierzbnicy, Wierzbnica 19A, 

74-300 Myślibórz: 

 

 

1. Jakub Kacper Centkiewicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Myślibórz 

2. Sandra Danuta Karpińska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Myślibórz 

3. Maria Kleśta, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Wierzbnica 

4. Izabela Obielak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wierzbnica 

5. Danuta Rozwadowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Dalsze 

6. Sandra Roksana Szychta, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Derczewo 

7. Romuald Zawadzki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Wierzbówek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Świetlica Wiejska w Ławach, Ławy 13A, 74-300 Myślibórz: 

 

1. Zofia Cynarska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Ławy 

2. Antonina Maria Fatyga, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Myślibórz 

3. Lucyna Anna Klepsa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Myślibórz 

4. Robert Dariusz Petruk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Myślibórz 

5. Weronika Anna Sobolewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Myślibórz 

6. Mariola Strumińska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Myślibórz 

7. Tomasz Wierucki, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Ławy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Świetlica Wiejska w Klicku, Klicko 4B, 74-300 Myślibórz: 

 

1. Marcelina Dolacińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Klicko 

2. Magdalena Emilia Hnatejko-Zimna, zgłoszona przez KW NORMALNY 

KRAJ, zam. Myślibórz 

3. Karolina Kępa, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Myślibórz 

4. Damian Ryszard Lewandowski, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Myślibórz 

5. Karolina Podskalna, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Klicko 

6. Roksana Małgorzata Przybyła, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Myślibórz 

7. Teresa Antonina Sołtys, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Klicko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Dom Pomocy Społecznej dla Osób Przewlekle Somatycznie 

Chorych, ul. Celna 23, 74-300 Myślibórz: 

 

1. Małgorzata Bratkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Myślibórz 

2. Anna Wiesława Jazłowiecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Myślibórz 

3. Małgorzata Joanna Młynek, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Myślibórz 

4. Anna Oszczyna, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Myślibórz 

5. Agnieszka Słomian, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Myślibórz 

6. Grażyna Maria Stacjońska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Myślibórz 

7. Robert Wójcik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Myślibórz 

 

 


